
GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
PRESUPUESTO DE EGRESOS
RESUMEN POR CAPITULO - ID. PARTIDA - PARTIDA 

EjercidoModificado DevengadoAprobadoC  o  n  c  e  p  t  o

2
0

1
9

Comprometido Pagado

EN LINEA

OFICINA DE CONVENCIONES Y VISITANTES DE OAXACA603

Clave Por 
Comprometer

Por 
Ejercer

Por 
pagar

4  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 

OTRAS AYUDAS

 3,163,927.71  11,600.00 10,790,979.80 10,802,579.80  10,790,979.80  10,790,979.80  10,168,887.71  11,600.00  622,092.09

A SERVICIOS PERSONALES  2,640,234.05  3,190,810.79  3,190,810.79  0.00 3,190,810.79  3,190,810.79  2,817,053.08  0.00  373,757.71

 0.00 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00 0.00 0.00SUELDOS PARA BASE464-004

 0.00 937,458.65  1,156,745.50  1,156,745.50 1,156,745.50  1,156,745.50  110,920.50 0.00 1,045,825.00SUELDOS PARA MMyS464-005

 0.00 0.00  9,372.00  9,372.00 9,372.00  9,372.00  781.00 0.00 8,591.00QUINQUENIOS PARA MMyS464-023

 0.00 37,168.40  48,409.38  48,409.38 48,409.38  48,409.38  23,056.38 0.00 25,353.00PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL PARA MMyS464-034

 0.00 101,127.50  126,760.00  126,760.00 126,760.00  126,760.00  63,380.00 0.00 63,380.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO PARA MMyS464-039

 0.00 398,575.30  488,064.00  488,064.00 488,064.00  488,064.00  40,672.00 0.00 447,392.00COMPENSACIÓN FIJA GARANTIZADA MMyS464-047

 0.00 187,422.10  212,340.61  212,340.61 212,340.61  212,340.61  19,094.83 0.00 193,245.78CUOTAS AL I.M.S.S. PARA MMyS464-061

 0.00 110,973.80  115,400.59  115,400.59 115,400.59  115,400.59  0.00 0.00 115,400.59CUOTAS AL INFONAVIT PARA MMyS464-072

 0.00 126,982.60  118,862.71  118,862.71 118,862.71  118,862.71  0.00 0.00 118,862.71RETIRO, CESANTÍA Y VEJEZ PARA MMyS464-082

 0.00 508,423.20  626,388.00  626,388.00 626,388.00  626,388.00  52,199.00 0.00 574,189.00REMUNERACIONES AL DESEMPEÑO LABORAL MMyS464-133

 0.00 232,102.50  288,468.00  288,468.00 288,468.00  288,468.00  63,654.00 0.00 224,814.00PREVISIONES SOCIALES MMyS464-145

B MATERIALES Y SUMINISTROS  58,556.00  203,766.80  203,766.80  0.00 203,766.80  203,766.80  196,416.80  0.00  7,350.00

 0.00 26,200.00  41,161.78  41,161.78 41,161.78  41,161.78  6,550.00 0.00 34,611.78MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA464-201

 0.00 14,000.00  10,497.44  10,497.44 10,497.44  10,497.44  0.00 0.00 10,497.44MATERIAL DE LIMPIEZA464-207

 0.00 15,096.00  149,648.35  149,648.35 149,648.35  149,648.35  0.00 0.00 149,648.35SUMINISTROS DIVERSOS464-208

 0.00 3,260.00  2,459.23  2,459.23 2,459.23  2,459.23  800.00 0.00 1,659.23MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO464-230

C SERVICIOS GENERALES  465,137.66  7,408,002.21  7,396,402.21  11,600.00 7,396,402.21  7,396,402.21  7,155,417.83  11,600.00  240,984.38

 0.00 27,000.00  29,693.19  29,693.19 29,693.19  29,693.19  658.19 0.00 29,035.00ENERGÍA ELÉCTRICA464-301

 0.00 5,040.00  4,420.00  4,420.00 4,420.00  4,420.00  920.00 0.00 3,500.00AGUA464-303

 0.00 18,555.96  13,977.68  13,977.68 13,977.68  13,977.68  2,269.00 0.00 11,708.68TELÉFONO CONVENCIONAL464-304

 0.00 22,800.00  19,741.82  19,741.82 19,741.82  19,741.82  2,827.71 0.00 16,914.11ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADO464-312

 0.00 258,792.00  258,113.71  258,113.71 258,113.71  258,113.71  3,309.48 0.00 254,804.23COMISIONES Y SITUACIONES BANCARIAS464-332

 0.00 16,000.00  11,452.00  11,452.00 11,452.00  11,452.00  6,000.00 0.00 5,452.00IMPRESOS Y PUBLICACIONES OFICIALES464-363

 1,542.80 0.00  2,215,600.00  2,214,057.20 2,214,057.20  2,214,057.20  0.00 1,542.80 2,214,057.20SERVICIOS DE CREATIVIDAD, PREPRODUCCIÓN Y PRODUCCIÓN DE PUBLICIDAD464-364

 10,057.20 0.00  3,422,000.00  3,411,942.80 3,411,942.80  3,411,942.80  0.00 10,057.20 3,411,942.80SERVICIOS DE CREACIÓN Y DIFUSIÓN POR INTERNET464-367

 0.00 18,000.00  8,446.00  8,446.00 8,446.00  8,446.00  0.00 0.00 8,446.00PASAJES AÉREOS464-369

 0.00 12,000.00  11,600.00  11,600.00 11,600.00  11,600.00  0.00 0.00 11,600.00VIÁTICOS EN EL PAÍS464-374

 0.00 0.00  1,347,415.81  1,347,415.81 1,347,415.81  1,347,415.81  225,000.00 0.00 1,122,415.81REUNIONES, CONGRESOS Y CONVENCIONES464-382

 0.00 86,949.70  65,542.00  65,542.00 65,542.00  65,542.00  0.00 0.00 65,542.00IMPUESTO SOBRE NOMINAS MMyS464-395

5  BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  0.00  0.00 4,183,877.82 4,183,877.82  4,183,877.82  4,183,877.82  4,183,877.82  0.00  0.00

K  BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  0.00  4,183,877.82  4,183,877.82  0.00 4,183,877.82  4,183,877.82  4,183,877.82  0.00  0.00

 0.00 0.00  2,928,602.70  2,928,602.70 2,928,602.70  2,928,602.70  0.00 0.00 2,928,602.70MOBILIARIO DE OFICINA Y ESTANTERÍA511-501

 0.00 0.00  5,776.80  5,776.80 5,776.80  5,776.80  0.00 0.00 5,776.80OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN519-508

 0.00 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00 0.00 0.00MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL562-526

 0.00 0.00  179,987.22  179,987.22 179,987.22  179,987.22  0.00 0.00 179,987.22EQUIPO DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES565-530

 0.00 0.00  245,531.34  245,531.34 245,531.34  245,531.34  0.00 0.00 245,531.34HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTA567-532

 0.00 0.00  28,388.45  28,388.45 28,388.45  28,388.45  0.00 0.00 28,388.45EQUIPOS DIVERSOS569-534

 0.00 0.00  795,591.31  795,591.31 795,591.31  795,591.31  0.00 0.00 795,591.31SOFTWARE591-549

TOTAL UNIDAD 

RESPONSABLE :

 3,163,927.71  11,600.00 14,974,857.62 14,986,457.62  14,974,857.62  14,974,857.62  14,352,765.53  11,600.00  622,092.09
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clave

Comprometido Devengado Ejercido

OFICINA DE CONVENCIONES Y VISITANTES DE OAXACA603
Clave Pagado Por

Comprometer

Por

 Ejercer

Por

Pagar

PERIODO :  DE ENERO A DICIEMBRE

603001 OFICINA DE CONVENCIONES Y VISITANTES DE OAXACA

AALAA0419 RECAUDACION DE IMPUESTOS BURSATILIZADOS

PROMOCIÓN TURÍSTICAPROG   :  103

INSTRUMENTACIÓN DE DIFUSIÓN TURISTICASPROG :  01

CAMPAÑAS DE PROMOCIÓN PARA EL SEGMENTO DE TURISMO DE REUNIONES.PROY.   :  001

603001-10301001001 CAMPAÑA DE PROMOCIÓN EN MEDIOS DIGITALES EN EL SEGMENTO DE TURISMO DE REUNIONES DEL CENTRO CULTURAL Y DE CONVENCIONES DE OAXACA.

4  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

C SERVICIOS GENERALES

 0.00  2,215,600.00D  2,214,057.20 2,214,057.20  1,542.80 2,214,057.20  2,214,057.20  1,542.80  0.00SERVICIOS DE CREATIVIDAD, PREPRODUCCIÓN Y PRODUCCIÓN DE 

PUBLICIDAD
603001-10301001001-464364AALAA0419

 0.00  3,422,000.00D  3,411,942.80 3,411,942.80  10,057.20 3,411,942.80  3,411,942.80  10,057.20  0.00SERVICIOS DE CREACIÓN Y DIFUSIÓN POR INTERNET603001-10301001001-464367AALAA0419

 0.00  5,637,600.00  5,626,000.00  5,626,000.00  11,600.00TOTAL ID PARTIDA :  5,626,000.00  5,626,000.00  11,600.00  0.00
TOTAL CAPITULO :  0.00  5,637,600.00  5,626,000.00  5,626,000.00  11,600.00 5,626,000.00  5,626,000.00  11,600.00  0.00

 0.00  5,637,600.00TOTAL OBRA O ACCION :  5,626,000.00  5,626,000.00  11,600.00 5,626,000.00  5,626,000.00  11,600.00  0.00

TOTAL PROYECTO :  0.00  5,637,600.00  5,626,000.00  5,626,000.00  11,600.00 5,626,000.00  5,626,000.00  11,600.00  0.00
TOTAL SUB.PROGRAMA :  0.00  5,637,600.00  5,626,000.00  5,626,000.00  11,600.00 5,626,000.00  5,626,000.00  11,600.00  0.00

TOTAL PROGRAMA :  0.00  5,637,600.00  5,626,000.00  5,626,000.00  11,600.00 5,626,000.00  5,626,000.00  11,600.00  0.00
TOTAL CLAVE DE FINANCIAMIENTO :  0.00  5,637,600.00  5,626,000.00  5,626,000.00  11,600.00 5,626,000.00  5,626,000.00  11,600.00  0.00

AALAA0519 INGRESOS FISCALES A.L.I. 19

PROMOCIÓN TURÍSTICAPROG   :  103

-SPROG :  00

- -PROY.   :  000

603001-10300000001 REALIZACIÓN DE PROMOCIÓN TURÍSTICA EN LOS SEGMENTOS DE REUNIONES Y ROMANCE.

4  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

A SERVICIOS PERSONALES

 0.00  0.00D  0.00 0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00SUELDOS PARA BASE603001-10300000001-464004AALAA0519

 0.00  110,920.50D  110,920.50 110,920.50  0.00 110,920.50  0.00  0.00  110,920.50SUELDOS PARA MMyS603001-10300000001-464005AALAA0519

 0.00  781.00D  781.00 781.00  0.00 781.00  0.00  0.00  781.00QUINQUENIOS PARA MMyS603001-10300000001-464023AALAA0519

 0.00  23,056.38D  23,056.38 23,056.38  0.00 23,056.38  0.00  0.00  23,056.38PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL PARA MMyS603001-10300000001-464034AALAA0519

 0.00  63,380.00D  63,380.00 63,380.00  0.00 63,380.00  0.00  0.00  63,380.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO PARA MMyS603001-10300000001-464039AALAA0519

 0.00  40,672.00D  40,672.00 40,672.00  0.00 40,672.00  0.00  0.00  40,672.00COMPENSACIÓN FIJA GARANTIZADA MMyS603001-10300000001-464047AALAA0519

 0.00  19,094.83D  19,094.83 19,094.83  0.00 19,094.83  0.00  0.00  19,094.83CUOTAS AL I.M.S.S. PARA MMyS603001-10300000001-464061AALAA0519

 0.00  0.00D  0.00 0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00CUOTAS AL INFONAVIT PARA MMyS603001-10300000001-464072AALAA0519

 0.00  0.00D  0.00 0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00RETIRO, CESANTÍA Y VEJEZ PARA MMyS603001-10300000001-464082AALAA0519

 0.00  52,199.00D  52,199.00 52,199.00  0.00 52,199.00  0.00  0.00  52,199.00REMUNERACIONES AL DESEMPEÑO LABORAL MMyS603001-10300000001-464133AALAA0519

 0.00  63,654.00D  63,654.00 63,654.00  0.00 63,654.00  0.00  0.00  63,654.00PREVISIONES SOCIALES MMyS603001-10300000001-464145AALAA0519

 0.00  373,757.71  373,757.71  373,757.71  0.00TOTAL ID PARTIDA :  373,757.71  0.00  0.00  373,757.71
C SERVICIOS GENERALES

 0.00  0.00D  0.00 0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00IMPUESTO SOBRE NOMINAS MMyS603001-10300000001-464395AALAA0519

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00TOTAL ID PARTIDA :  0.00  0.00  0.00  0.00
TOTAL CAPITULO :  0.00  373,757.71  373,757.71  373,757.71  0.00 373,757.71  0.00  0.00  373,757.71

 0.00  373,757.71TOTAL OBRA O ACCION :  373,757.71  373,757.71  0.00 373,757.71  0.00  0.00  373,757.71

TOTAL PROYECTO :  0.00  373,757.71  373,757.71  373,757.71  0.00 373,757.71  0.00  0.00  373,757.71
TOTAL SUB.PROGRAMA :  0.00  373,757.71  373,757.71  373,757.71  0.00 373,757.71  0.00  0.00  373,757.71

TOTAL PROGRAMA :  0.00  373,757.71  373,757.71  373,757.71  0.00 373,757.71  0.00  0.00  373,757.71
TOTAL CLAVE DE FINANCIAMIENTO :  0.00  373,757.71  373,757.71  373,757.71  0.00 373,757.71  0.00  0.00  373,757.71

ABAAA1119 CREDITO SCOTIABANK 400 MDP

PROMOCIÓN TURÍSTICAPROG   :  103

POSICIONAMIENTO TURÍSTICOSPROG :  02

ACCIONES DE PROMOCIÓN TURÍSTICA PARA LA ATRACCIÓN DE EVENTOS DE TURISMO DE REUNIONES Y ROMANCE.PROY.   :  001

603001-10302001001 IBTM LATÍN AMÉRICA
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ESTADO DEL EJERCICIO PRESUPUESTAL

ModificadoAprobadoC  o  n  c  e  p  t  o

2
0

1
9

Tipo

clave

Comprometido Devengado Ejercido

OFICINA DE CONVENCIONES Y VISITANTES DE OAXACA603
Clave Pagado Por

Comprometer

Por

 Ejercer

Por

Pagar

PERIODO :  DE ENERO A DICIEMBRE

603001 OFICINA DE CONVENCIONES Y VISITANTES DE OAXACA

ABAAA1119 CREDITO SCOTIABANK 400 MDP

603001-10302001001 IBTM LATÍN AMÉRICA

4  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

C SERVICIOS GENERALES

 0.00  347,430.80D  347,430.80 347,430.80  0.00 347,430.80  347,430.80  0.00  0.00REUNIONES, CONGRESOS Y CONVENCIONES603001-10302001001-464382ABAAA1119

 0.00  347,430.80  347,430.80  347,430.80  0.00TOTAL ID PARTIDA :  347,430.80  347,430.80  0.00  0.00
TOTAL CAPITULO :  0.00  347,430.80  347,430.80  347,430.80  0.00 347,430.80  347,430.80  0.00  0.00

 0.00  347,430.80TOTAL OBRA O ACCION :  347,430.80  347,430.80  0.00 347,430.80  347,430.80  0.00  0.00

603001-10302001002 NOVIA & SPOSA

4  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

C SERVICIOS GENERALES

 0.00  241,303.25D  241,303.25 241,303.25  0.00 241,303.25  241,303.25  0.00  0.00REUNIONES, CONGRESOS Y CONVENCIONES603001-10302001002-464382ABAAA1119

 0.00  241,303.25  241,303.25  241,303.25  0.00TOTAL ID PARTIDA :  241,303.25  241,303.25  0.00  0.00
TOTAL CAPITULO :  0.00  241,303.25  241,303.25  241,303.25  0.00 241,303.25  241,303.25  0.00  0.00

 0.00  241,303.25TOTAL OBRA O ACCION :  241,303.25  241,303.25  0.00 241,303.25  241,303.25  0.00  0.00

TOTAL PROYECTO :  0.00  588,734.05  588,734.05  588,734.05  0.00 588,734.05  588,734.05  0.00  0.00
TOTAL SUB.PROGRAMA :  0.00  588,734.05  588,734.05  588,734.05  0.00 588,734.05  588,734.05  0.00  0.00

TOTAL PROGRAMA :  0.00  588,734.05  588,734.05  588,734.05  0.00 588,734.05  588,734.05  0.00  0.00

PLANEACIÓN TURÍSTICA Y DESARROLLO ESTRATÉGICOPROG   :  195

FORTALECIMIENTO DE LOS DESTINOS TURÍSTICOSSPROG :  02

ACCIONES DE PROMOCIÓN TURÍSTICA PARA LA ATRACCIÓN Y ATENCIÓN DE EVENTOS DE LOS SEGMENTOS DE REUNIONES Y ROMANCE.PROY.   :  001

603001-19502001001 EQUIPAMIENTO DEL CENTRO CULTURAL Y DE CONVENCIONES DE OAXACA.

5  BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

K  BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

 0.00  795,591.31D  795,591.31 795,591.31  0.00 795,591.31  795,591.31  0.00  0.00SOFTWARE603001-19502001001-591549ABAAA1119

 0.00  795,591.31  795,591.31  795,591.31  0.00TOTAL ID PARTIDA :  795,591.31  795,591.31  0.00  0.00
TOTAL CAPITULO :  0.00  795,591.31  795,591.31  795,591.31  0.00 795,591.31  795,591.31  0.00  0.00

 0.00  795,591.31TOTAL OBRA O ACCION :  795,591.31  795,591.31  0.00 795,591.31  795,591.31  0.00  0.00

TOTAL PROYECTO :  0.00  795,591.31  795,591.31  795,591.31  0.00 795,591.31  795,591.31  0.00  0.00

EQUIPAMIENTO DEL CENTRO DE CONVENCIONES DE OAXACA.PROY.   :  002

603001-19502002001 EQUIPAMIENTO DEL CENTRO CULTURAL Y DE CONVENCIONES DE OAXACA.

4  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

B MATERIALES Y SUMINISTROS

 0.00  14,963.42D  14,963.42 14,963.42  0.00 14,963.42  14,963.42  0.00  0.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA603001-19502002001-464201ABAAA1119

 0.00  138,330.00D  138,330.00 138,330.00  0.00 138,330.00  138,330.00  0.00  0.00SUMINISTROS DIVERSOS603001-19502002001-464208ABAAA1119

 0.00  153,293.42  153,293.42  153,293.42  0.00TOTAL ID PARTIDA :  153,293.42  153,293.42  0.00  0.00
TOTAL CAPITULO :  0.00  153,293.42  153,293.42  153,293.42  0.00 153,293.42  153,293.42  0.00  0.00

5  BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

K  BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

 0.00  2,928,602.70D  2,928,602.70 2,928,602.70  0.00 2,928,602.70  2,928,602.70  0.00  0.00MOBILIARIO DE OFICINA Y ESTANTERÍA603001-19502002001-511501ABAAA1119

 0.00  5,776.80D  5,776.80 5,776.80  0.00 5,776.80  5,776.80  0.00  0.00OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN603001-19502002001-519508ABAAA1119

 0.00  0.00D  0.00 0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL603001-19502002001-562526ABAAA1119

 0.00  179,987.22D  179,987.22 179,987.22  0.00 179,987.22  179,987.22  0.00  0.00EQUIPO DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES603001-19502002001-565530ABAAA1119

 0.00  245,531.34D  245,531.34 245,531.34  0.00 245,531.34  245,531.34  0.00  0.00HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTA603001-19502002001-567532ABAAA1119

 0.00  28,388.45D  28,388.45 28,388.45  0.00 28,388.45  28,388.45  0.00  0.00EQUIPOS DIVERSOS603001-19502002001-569534ABAAA1119

 0.00  0.00D  0.00 0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00SOFTWARE603001-19502002001-591549ABAAA1119

 0.00  3,388,286.51  3,388,286.51  3,388,286.51  0.00TOTAL ID PARTIDA :  3,388,286.51  3,388,286.51  0.00  0.00
TOTAL CAPITULO :  0.00  3,388,286.51  3,388,286.51  3,388,286.51  0.00 3,388,286.51  3,388,286.51  0.00  0.00

 0.00  3,541,579.93TOTAL OBRA O ACCION :  3,541,579.93  3,541,579.93  0.00 3,541,579.93  3,541,579.93  0.00  0.00

TOTAL PROYECTO :  0.00  3,541,579.93  3,541,579.93  3,541,579.93  0.00 3,541,579.93  3,541,579.93  0.00  0.00
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GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
PRESUPUESTO DE EGRESOS
ESTADO DEL EJERCICIO PRESUPUESTAL

ModificadoAprobadoC  o  n  c  e  p  t  o

2
0

1
9

Tipo

clave

Comprometido Devengado Ejercido

OFICINA DE CONVENCIONES Y VISITANTES DE OAXACA603
Clave Pagado Por

Comprometer

Por

 Ejercer

Por

Pagar

PERIODO :  DE ENERO A DICIEMBRE

603001 OFICINA DE CONVENCIONES Y VISITANTES DE OAXACA

ABAAA1119 CREDITO SCOTIABANK 400 MDP

TOTAL SUB.PROGRAMA :  0.00  4,337,171.24  4,337,171.24  4,337,171.24  0.00 4,337,171.24  4,337,171.24  0.00  0.00
TOTAL PROGRAMA :  0.00  4,337,171.24  4,337,171.24  4,337,171.24  0.00 4,337,171.24  4,337,171.24  0.00  0.00

TOTAL CLAVE DE FINANCIAMIENTO :  0.00  4,925,905.29  4,925,905.29  4,925,905.29  0.00 4,925,905.29  4,925,905.29  0.00  0.00

ABAAA1219 CREDITO HSBC 350 MDP

PROMOCIÓN TURÍSTICAPROG   :  103

POSICIONAMIENTO TURÍSTICOSPROG :  02

ACCIONES DE PROMOCIÓN TURÍSTICA PARA LA ATRACCIÓN DE EVENTOS DE TURISMO DE REUNIONES Y ROMANCE.PROY.   :  001

603001-10302001003 POSTULACIONES 2019-2020

4  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

C SERVICIOS GENERALES

 0.00  758,681.76D  758,681.76 758,681.76  0.00 758,681.76  533,681.76  0.00  225,000.00REUNIONES, CONGRESOS Y CONVENCIONES603001-10302001003-464382ABAAA1219

 0.00  758,681.76  758,681.76  758,681.76  0.00TOTAL ID PARTIDA :  758,681.76  533,681.76  0.00  225,000.00
TOTAL CAPITULO :  0.00  758,681.76  758,681.76  758,681.76  0.00 758,681.76  533,681.76  0.00  225,000.00

 0.00  758,681.76TOTAL OBRA O ACCION :  758,681.76  758,681.76  0.00 758,681.76  533,681.76  0.00  225,000.00

TOTAL PROYECTO :  0.00  758,681.76  758,681.76  758,681.76  0.00 758,681.76  533,681.76  0.00  225,000.00
TOTAL SUB.PROGRAMA :  0.00  758,681.76  758,681.76  758,681.76  0.00 758,681.76  533,681.76  0.00  225,000.00

TOTAL PROGRAMA :  0.00  758,681.76  758,681.76  758,681.76  0.00 758,681.76  533,681.76  0.00  225,000.00
TOTAL CLAVE DE FINANCIAMIENTO :  0.00  758,681.76  758,681.76  758,681.76  0.00 758,681.76  533,681.76  0.00  225,000.00

AEAAA0419 ASIGNACIÓN ORDINARIA DE OPERACIÓN

PROMOCIÓN TURÍSTICAPROG   :  103

-SPROG :  00

- -PROY.   :  000

603001-10300000001 REALIZACIÓN DE PROMOCIÓN TURÍSTICA EN LOS SEGMENTOS DE REUNIONES Y ROMANCE.

4  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

A SERVICIOS PERSONALES

 937,458.65  1,045,825.00D  1,045,825.00 1,045,825.00  0.00 1,045,825.00  1,045,825.00  0.00  0.00SUELDOS PARA MMyS603001-10300000001-464005AEAAA0419

 0.00  8,591.00D  8,591.00 8,591.00  0.00 8,591.00  8,591.00  0.00  0.00QUINQUENIOS PARA MMyS603001-10300000001-464023AEAAA0419

 37,168.40  25,353.00D  25,353.00 25,353.00  0.00 25,353.00  25,353.00  0.00  0.00PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL PARA MMyS603001-10300000001-464034AEAAA0419

 101,127.50  63,380.00D  63,380.00 63,380.00  0.00 63,380.00  63,380.00  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO PARA MMyS603001-10300000001-464039AEAAA0419

 398,575.30  447,392.00D  447,392.00 447,392.00  0.00 447,392.00  447,392.00  0.00  0.00COMPENSACIÓN FIJA GARANTIZADA MMyS603001-10300000001-464047AEAAA0419

 187,422.10  193,245.78D  193,245.78 193,245.78  0.00 193,245.78  193,245.78  0.00  0.00CUOTAS AL I.M.S.S. PARA MMyS603001-10300000001-464061AEAAA0419

 110,973.80  115,400.59D  115,400.59 115,400.59  0.00 115,400.59  115,400.59  0.00  0.00CUOTAS AL INFONAVIT PARA MMyS603001-10300000001-464072AEAAA0419

 126,982.60  118,862.71D  118,862.71 118,862.71  0.00 118,862.71  118,862.71  0.00  0.00RETIRO, CESANTÍA Y VEJEZ PARA MMyS603001-10300000001-464082AEAAA0419

 508,423.20  574,189.00D  574,189.00 574,189.00  0.00 574,189.00  574,189.00  0.00  0.00REMUNERACIONES AL DESEMPEÑO LABORAL MMyS603001-10300000001-464133AEAAA0419

 232,102.50  224,814.00D  224,814.00 224,814.00  0.00 224,814.00  224,814.00  0.00  0.00PREVISIONES SOCIALES MMyS603001-10300000001-464145AEAAA0419

 2,640,234.05  2,817,053.08  2,817,053.08  2,817,053.08  0.00TOTAL ID PARTIDA :  2,817,053.08  2,817,053.08  0.00  0.00
B MATERIALES Y SUMINISTROS

 26,200.00  26,198.36D  26,198.36 26,198.36  0.00 26,198.36  19,648.36  0.00  6,550.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA603001-10300000001-464201AEAAA0419

 14,000.00  10,497.44D  10,497.44 10,497.44  0.00 10,497.44  10,497.44  0.00  0.00MATERIAL DE LIMPIEZA603001-10300000001-464207AEAAA0419

 15,096.00  11,318.35D  11,318.35 11,318.35  0.00 11,318.35  11,318.35  0.00  0.00SUMINISTROS DIVERSOS603001-10300000001-464208AEAAA0419

 3,260.00  2,459.23D  2,459.23 2,459.23  0.00 2,459.23  1,659.23  0.00  800.00MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO603001-10300000001-464230AEAAA0419

 58,556.00  50,473.38  50,473.38  50,473.38  0.00TOTAL ID PARTIDA :  50,473.38  43,123.38  0.00  7,350.00
C SERVICIOS GENERALES

 27,000.00  29,693.19D  29,693.19 29,693.19  0.00 29,693.19  29,035.00  0.00  658.19ENERGÍA ELÉCTRICA603001-10300000001-464301AEAAA0419

 5,040.00  4,420.00D  4,420.00 4,420.00  0.00 4,420.00  3,500.00  0.00  920.00AGUA603001-10300000001-464303AEAAA0419

 18,555.96  13,977.68D  13,977.68 13,977.68  0.00 13,977.68  11,708.68  0.00  2,269.00TELÉFONO CONVENCIONAL603001-10300000001-464304AEAAA0419

 0.00  0.00C  0.00 0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADO603001-10300000001-464312AEAAA0419

 22,800.00  19,741.82D  19,741.82 19,741.82  0.00 19,741.82  16,914.11  0.00  2,827.71ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADO603001-10300000001-464312AEAAA0419

 258,792.00  258,113.71D  258,113.71 258,113.71  0.00 258,113.71  254,804.23  0.00  3,309.48COMISIONES Y SITUACIONES BANCARIAS603001-10300000001-464332AEAAA0419
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Tipo

clave

Comprometido Devengado Ejercido

OFICINA DE CONVENCIONES Y VISITANTES DE OAXACA603
Clave Pagado Por

Comprometer

Por

 Ejercer

Por

Pagar

PERIODO :  DE ENERO A DICIEMBRE

603001 OFICINA DE CONVENCIONES Y VISITANTES DE OAXACA

AEAAA0419 ASIGNACIÓN ORDINARIA DE OPERACIÓN

603001-10300000001 REALIZACIÓN DE PROMOCIÓN TURÍSTICA EN LOS SEGMENTOS DE REUNIONES Y ROMANCE.

C SERVICIOS GENERALES

 16,000.00  11,452.00D  11,452.00 11,452.00  0.00 11,452.00  5,452.00  0.00  6,000.00IMPRESOS Y PUBLICACIONES OFICIALES603001-10300000001-464363AEAAA0419

 18,000.00  8,446.00D  8,446.00 8,446.00  0.00 8,446.00  8,446.00  0.00  0.00PASAJES AÉREOS603001-10300000001-464369AEAAA0419

 12,000.00  11,600.00D  11,600.00 11,600.00  0.00 11,600.00  11,600.00  0.00  0.00VIÁTICOS EN EL PAÍS603001-10300000001-464374AEAAA0419

 86,949.70  65,542.00D  65,542.00 65,542.00  0.00 65,542.00  65,542.00  0.00  0.00IMPUESTO SOBRE NOMINAS MMyS603001-10300000001-464395AEAAA0419

 465,137.66  422,986.40  422,986.40  422,986.40  0.00TOTAL ID PARTIDA :  422,986.40  407,002.02  0.00  15,984.38
TOTAL CAPITULO :  3,163,927.71  3,290,512.86  3,290,512.86  3,290,512.86  0.00 3,290,512.86  3,267,178.48  0.00  23,334.38

 3,163,927.71  3,290,512.86TOTAL OBRA O ACCION :  3,290,512.86  3,290,512.86  0.00 3,290,512.86  3,267,178.48  0.00  23,334.38

TOTAL PROYECTO :  3,163,927.71  3,290,512.86  3,290,512.86  3,290,512.86  0.00 3,290,512.86  3,267,178.48  0.00  23,334.38
TOTAL SUB.PROGRAMA :  3,163,927.71  3,290,512.86  3,290,512.86  3,290,512.86  0.00 3,290,512.86  3,267,178.48  0.00  23,334.38

INSTRUMENTACIÓN DE DIFUSIÓN TURISTICASPROG :  01

- -PROY.   :  000

603001-10301000001 IMPLEMENTACIÓN DE CAMPAÑAS DE REUNIONES Y ROMANCE.

4  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

C SERVICIOS GENERALES

 0.00  0.00D  0.00 0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00REUNIONES, CONGRESOS Y CONVENCIONES603001-10301000001-464382AEAAA0419

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00TOTAL ID PARTIDA :  0.00  0.00  0.00  0.00
TOTAL CAPITULO :  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00TOTAL OBRA O ACCION :  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00

TOTAL PROYECTO :  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00
TOTAL SUB.PROGRAMA :  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00

TOTAL PROGRAMA :  3,163,927.71  3,290,512.86  3,290,512.86  3,290,512.86  0.00 3,290,512.86  3,267,178.48  0.00  23,334.38
TOTAL CLAVE DE FINANCIAMIENTO :  3,163,927.71  3,290,512.86  3,290,512.86  3,290,512.86  0.00 3,290,512.86  3,267,178.48  0.00  23,334.38

TOTAL UNIDAD EJECUTORA :  3,163,927.71  14,986,457.62  11,600.00 14,974,857.62  14,974,857.62 14,974,857.62  14,352,765.53  11,600.00  622,092.09

TOTAL UNIDAD RESPONSABLE :  3,163,927.71  14,986,457.62  14,974,857.62  14,974,857.62  11,600.00 14,974,857.62  14,352,765.53  11,600.00  622,092.09
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C  o  n  c  e  p  t  o Subejercicio
     6 = (3-4)

Pagado
Transferido
        5

Devengado
        4 

Modificado
  3 = (1+2)

Aprobado
        1  

Ampliaciones /
Reducciones

2= (3-1)

Cve

CUARTO INFORME TRIMESTRAL ENERO-DICIEMBRE 2019

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA 

6 FIDEICOMISOS PÚBLICOS  14,986,457.62 3,163,927.71  11,600.00 11,822,529.91  14,974,857.62  14,958,073.24

OFICINA DE CONVENCIONES Y VISITANTES DE OAXACA03  3,163,927.71  14,986,457.62  11,600.00 11,822,529.91  14,958,073.24 14,974,857.62

TOTAL DEL GASTO:  14,986,457.62 3,163,927.71  11,600.00 11,822,529.91  14,974,857.62  14,958,073.24
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Subejercicio
      6 = (3-4)

Pagado
         5

Devengado
         4

Modificado
  3 = (1+2)

Ampliaciones /
Reducciones

2= (3-1)

Aprobado
          1  C  o  n  c  e  p  t  oCve

CUARTO INFORME TRIMESTRAL ENERO-DICIEMBRE 2019

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO-CONCEPTO)

603 OFICINA DE CONVENCIONES Y VISITANTES DE OAXACA

 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

 3,163,927.71  11,600.00 10,802,579.804  7,638,652.09  10,790,979.80  10,774,195.42

6 TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS,  MANDATOS Y 

OTROS ANÁLOGOS
 3,163,927.71  10,802,579.80  11,600.00 7,638,652.09  10,790,979.80  10,774,195.42

 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E 
INTANGIBLES

 0.00  0.00 4,183,877.825  4,183,877.82  4,183,877.82  4,183,877.82

1 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  0.00  2,934,379.50  0.00 2,934,379.50  2,934,379.50  2,934,379.50

6 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00  453,907.01  0.00 453,907.01  453,907.01  453,907.01

9 ACTIVOS INTANGIBLES  0.00  795,591.31  0.00 795,591.31  795,591.31  795,591.31

 3,163,927.71  11,822,529.91  14,986,457.62  14,974,857.62  14,958,073.24  11,600.00TOTAL DEPENDENCIA / ENTIDAD
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Subejercicio
     6 = (3-4)

Pagado
         5

Devengado
          4

Modificado
   3 = (1+2)
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Reducciones

2 = (3-1)

Aprobado
       1  

C  o  n  c  e  p  t  oCve

CUARTO INFORME TRIMESTRAL ENERO-DICIEMBRE 2019

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)

603 OFICINA DE CONVENCIONES Y VISITANTES DE OAXACA

1 GASTO CORRIENTE  3,163,927.71  10,802,579.80  11,600.00 7,638,652.09  10,790,979.80  10,774,195.42

2 GASTO DE CAPITAL  0.00  4,183,877.82  0.00 4,183,877.82  4,183,877.82  4,183,877.82

 3,163,927.71  11,822,529.91  14,986,457.62  14,974,857.62  14,958,073.24  11,600.00TOTAL DEPENDENCIA  / 
ENTIDAD:
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Subejercicio
       6 = (3-4)

Pagado
         5

Devengado
          4

Modificado
   3 = (1+2)

Ampliaciones /
Reducciones

2= (3-1)

Aprobado
       1  

C  o  n  c  e  p  t  oCve

CUARTO INFORME TRIMESTRAL ENERO-DICIEMBRE 2019

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

603 OFICINA DE CONVENCIONES Y VISITANTES DE OAXACA

DESARROLLO ECONÓMICO3  3,163,927.71  11,600.00 14,986,457.62 11,822,529.91  14,974,857.62  14,958,073.24

7 TURISMO  3,163,927.71  11,600.00 14,986,457.62 11,822,529.91  14,974,857.62  14,958,073.24

 3,163,927.71  11,822,529.91  14,986,457.62  14,974,857.62  14,958,073.24  11,600.00TOTAL DEPENDENCIA / 
ENTIDAD
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C  o  n  c  e  p  t  o Subejercicio
       6 = (3-4)

Pagado
         5

Devengado
          4

Modificado
   3 = (1+2)

Ampliaciones /
Reducciones

2= (3-1)

Aprobado
       1  

CUARTO INFORME TRIMESTRAL ENERO-DICIEMBRE 2019

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

RESUMEN POR PROGRAMA PRESUPUESTARIO

6 FIDEICOMISOS PÚBLICOS  3,163,927.71  11,822,529.91  14,986,457.62  14,974,857.62  14,958,073.24  11,600.00

03 OFICINA DE CONVENCIONES Y VISITANTES DE 
OAXACA

 3,163,927.71  11,822,529.91  14,986,457.62  14,974,857.62  14,958,073.24  11,600.00

 3,163,927.711 PROGRAMAS  14,986,457.62  11,600.00 14,974,857.62  14,958,073.24 11,822,529.91

 3,163,927.712 DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES  14,986,457.62  11,600.00 14,974,857.62  14,958,073.24 11,822,529.91

TOTAL GENERAL  3,163,927.71  14,986,457.62  11,600.00 14,974,857.62  14,958,073.24 11,822,529.91
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